
2022年 2月 21日 

お客様 各位 

    ガリレイパネルクリエイト株式会社 

  

 

弊社断熱パネル製品の受注停止のご案内とお詫び 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

現在、断熱パネルの原材料となる発泡剤などの調達が、材料メーカーの被災等により、昨年秋

より世界的に入手困難となっております。弊社としましても、断熱パネル生産の為、原材料調達

に企業努力を継続してまいりましたが、調達の見込が立たず、生産が大幅に遅延する状況になっ

ております。今後、更なる受注集中により、ご希望納期を確約することが出来ず、ご迷惑をおか

けする事になる為、受注を一時停止致します。 

つきましては、当面の間、下記の通りとさせて頂きたくお願いする次第です。お客様には多大

なご迷惑をお掛けしますこと心よりお詫び申し上げますとともに、今後も原材料の調達に向け 

全力を尽くして参りますので、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

≪記≫ 

 

１．納期遅延対象製品： 

断熱パネル「エコネア（芯材：硬質ウレタンフォーム）シリーズ」 

     「エコネア不燃（芯材；イソシアヌレートフォーム）シリーズ」 

     「片面パネルＡＶ型（芯材；硬質ウレタンフォーム）」 

プレハブ冷凍冷蔵庫用扉 

  

２．製品の納期 

  個別案件の納期につきましては、物件の規模や仕様などによって差異があります。 

  また、弊社の原材料調達の状況も日々変動しており、製品納期につきましても 

  常に最新の情報を確認する必要があることから、目途が立ち次第ご案内いたします。 

 

以上 


